ПРОТОКОЛ

заседания жюри  от  _07.10. 2021 года№ __4___
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию
Образовательное учреждение: МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева
Численность учащихся:_______________47________________________
Место проведения (указать ОУ):  ______ МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева ____________
Дата ___07.10.2021____________________________________________________
Время проведения олимпиады___12-00-14-00______________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
члены жюри: ___ Гросс Н.А., Мостовая Л.Н. ,Степаненко Г.О., Смагина М.В.Шубкина Н.А.

Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию (приложение)
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию (приложение)

1. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Председатель жюри Ерешко Р.А / /
Члены жюри: Гросс Н.А. / /

Мостовая Л.Н. / /
Степаненко Г.О. / /
Смагина М.В / /
Шубкина Н.А. / /

ПРОТОКОЛ

заседания жюри  от   15.09. 2021 года№ __________
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

(предмет) _____________право________________________

Образовательное учреждение:  _________МАОУ СОШ №6 им.С.Т.Куцева
Численность учащихся:_____________________11_______________________________________
Место проведения (указать ОУ):  ________ МАОУ СОШ №6 им.С.Т.Куцева
Дата _______________________15.09.2021 г._________________________
Время проведения олимпиады ________12.00-14.00___________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: _______________Ерешко Р.А.___________________________
члены жюри: _________________Степаненко Г.О.____________________________________
__________________________Смагина М.В._____________________________
______________________Мостовая Л.Н., Шубкина Н.Г.__________________________________

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по (предмет) право (приложение)
Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по (предмет)    _право_ (приложение)

1. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Председатель жюри:     Ерешко Р.А. / /
Члены жюри:Степаненко Г.О.     /                                     /

Смагина М.В.         /                                     /
Мостовая Л.Н.,       /                                      /
Шубкина Н.Г.         /                                      /

ПРОТОКОЛ

заседания жюри  от 24. 09. 2021 года№ 1
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

(предмет) технологии

Образовательное учреждение: МАОУ СОШ № 6 им. С.Т.Куцева
Численность учащихся:  28
Место проведения (указать ОУМАОУ СОШ № 6 им. С.Т.Куцева
Дата _24. 09. 2021 года
Время проведения олимпиады 12-14 час.

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
члены жюри:Настенко Г.А.

Ланкина Л.Я._
Воробьев К.О.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по (предмет) технологии (приложение)
Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по (предмет) технологии (приложение)

1. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Председатель жюри_Шеленберг Н.И / /
Члены жюри: : Настенко Г.А / /

Ланкина Л.Я._ / /
Воробьев К.О. / /

ПРОТОКОЛ

заседания жюри  от 27.09. 2021 года№  2
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) русскому языку

Образовательное учреждение: МАОУ СОШ №6 им.С.Т.Куцева
Численность учащихся: 112
Место проведения (указать ОУ): МАОУ СОШ №: 6им.С.Т.Куцева__
Дата __27.09.2021__
Время проведения олимпиады 12:00 – 14:00
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри:Кириченко К.В
члены жюри: Власенко Г.В.,

Просучкова М.Г.
Юрченко Н.С.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по (предмет) русскому языку (приложение)
Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по (предмет) русскому языку (приложение)

1. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Председатель жюри: Кириченко К.В. /                                                        /
Члены жюри: Власенко Г.В. /                                                           /

Прорсучкова М.Г. / /
Юрченко Н.С. /                                                           /

ПРОТОКОЛ

заседания жюри  от 27.09. 2021 года№ __________
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку

Образовательное учреждение: МАОУ СОШ№6 им. С.Т. Куцева
Численность учащихся:39
Место проведения (указать ОУ): МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева
Дата27.09. 2021 года
Время проведения олимпиады 12.00-12.40

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: ______________________________________________________________
члены жюри: ______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (приложение)
Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по (предмет) русскому языку (приложение)

1. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Председатель жюри____________________________________ / /
Члены жюри: _______________________________________  /                                                           /

_______________________________________ / /
_______________________________________ /                                                           /

ПРОТОКОЛ

заседания жюри  от 01.10. 2021 года№ __________
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

физическая культура

Образовательное учреждение: МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева
Численность учащихся: 59
Место проведения (указать ОУ): МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева
Дата01.10. 2021
Время проведения олимпиады 12.00-14.00

Члены жюри: Заерко А.В.
Герасюк Г.А.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (приложение)
Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по (предмет) по  физической культуре (приложение)

1. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Председатель жюри_Шелленбер Н.В.. /                                                        /
Члены жюри: Заерко А.В.

Герасюк Г.А.

ПРОТОКОЛ

заседания жюри  от 29.09. 2021 года№ __________
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

экология

Образовательное учреждение: МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева
Численность учащихся:7
Место проведения (указать ОУ): МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева
Дата29.09. 2021 года
Время проведения олимпиады 12.00-12.40

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
Председатель жюри_Облап А.В.
Члены жюри: Шиманова Г.И.

Сотникова Л.А.
Кравченко И.В.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии (приложение)
Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по (предмет) экологии (приложение)

1. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Председатель жюри_Облап А.В. / /
Члены жюри: Шиманова Г.И. /                                                           /

Сотникова Л.А. /                                                           /
Кравченко И.В. / /

ПРОТОКОЛ

заседания жюри  от   30.0909. 2021 года№ __________
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

(предмет) _____________экономика________________________

Образовательное учреждение:  _________МАОУ СОШ №6 им.С.Т.Куцева
Численность учащихся:_____________________27_______________________________________
Место проведения (указать ОУ):  ________ МАОУ СОШ №6 им.С.Т.Куцева
Дата _______________________30.09.2021 г._________________________
Время проведения олимпиады ________12.00-14.00___________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
члены жюри: _________________Степаненко Г.О.____________________________________
__________________________Смагина М.В._____________________________
______________________Мостовая Л.Н., Шубкина Н.Г.__________________________________

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по (предмет) экономика (приложение)
Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по (предмет)    экономика (приложение)

1. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Председатель жюри:     Ерешко Р.А. / /
Члены жюри:Степаненко Г.О.     /                                     /

Смагина М.В.         / /
Мостовая Л.Н.,       /                                      /
Шубкина Н.Г.         /                                      /

ПРОТОКОЛ

заседания жюри  от 04.10. 2021 года№ __________
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

английский язык

Образовательное учреждение: МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева
Численность учащихся: 30
Место проведения (указать ОУ): МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева
Дата04.10. 2021 года
Время проведения олимпиады 12.00-14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
члены жюри: Нечепоренко  Н.И.  / Попов И.О.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку (приложение)
Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по (предмет) английскомуязыку (приложение)

1. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Председатель жюри Кириченко К.В.
Члены жюри:Нечепоренко  Н.И. /                                                           /

Попов И.О. /
_______________________________________ / /

ПРОТОКОЛ

заседания жюри  от 06.10. 2021 года№ __________
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

география

Образовательное учреждение: МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева
Численность учащихся:64
Место проведения (указать ОУ): МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева
Дата06.10. 2021 года
Время проведения олимпиады 12.00-14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
Председатель жюри_Облап А.В.
Члены жюри: Шиманова Г.И.

Сотникова Л.А.
Кравченко И.В.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по географии (приложение)
Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по (предмет) георафииприложение)

1. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Председатель жюри_Облап А.В. / /
Члены жюри: Шиманова Г.И. /                                                           /

Сотникова Л.А. /                                                           /
Кравченко И.В. / /

ПРОТОКОЛ

заседания жюри  от  _22.09. 2021 года№ __2___
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

истории

Образовательное учреждение: МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева
Численность учащихся:_______________60________________________
Место проведения (указать ОУ):  ______ МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева ____________
Дата ___21.09.2021____________________________________________________
Время проведения олимпиады ___12-00-14-00______________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

члены жюри:

Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по литературе (приложение)
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по литературе (приложение)

1. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Председатель жюри Кириченко К.В.
/ /

Члены жюри: Гросс Н.А.
Власенко Г.В.
Теслик Н.С.
Килипуца В.А.

ПРОТОКОЛ

заседания жюри  от 08.10. 2021 года№ __________
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

Образовательное учреждение: МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева
Численность учащихся:39
Место проведения (указать ОУ): МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева
Дата 08.10.2021 года
Время проведения олимпиады 12.00-14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
Члены жюри: Заерко А.В.

Герасюк Г.А.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ (приложение)
Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по (предмет) ОБЖ (приложение)

1. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Председатель жюри_Шелленбер Н.В.. /                                                        /
Члены жюри: Заерко А.В.

Герасюк Г.А.

ПРОТОКОЛ

заседания жюри  от  _21.09. 2021 года№ __2___
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

истории

Образовательное учреждение: МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева
Численность учащихся:_______________42________________________
Место проведения (указать ОУ):  ______ МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева ____________
Дата ___21.09.2021____________________________________________________
Время проведения олимпиады ___12-00-14-00______________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

члены жюри: ___ Гросс Н.А., Мостовая Л.Н. ,Степаненко Г.О., Смагина М.В.

Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории (приложение)
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории (приложение)

1. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Председатель жюри Ерешко Р.А / /
Члены жюри: Гросс Н.А. / /

Мостовая Л.Н. / /
Степаненко Г.О. / /
Смагина М.В / /

ПРОТОКОЛ

заседания жюри  от  14.09.2021 года№ __________
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

(предмет) искусство  (МХК)

Образовательное учреждение:  МАОУ СОШ № 6
Численность учащихся:36
Место проведения (указать ОУ): МАОУ СОШ № 6
Дата14.09.2021
Время проведения олимпиады 12.00-14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: __

члены жюри:

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по (предмет) искусство (МХК) (приложение)
Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по (предмет) искусство (МХК) (приложение)

1. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Председатель жюри

Члены жюри:

Ерешко Р.А.
Гросс Н.А.
Настенко Г.А.
Ланкина Л.Я.

Ерешко Р.А.
Гросс Н.А.
Настенко Г.А.
Ланкина Л.Я.